賛 助 会 員 各 位

一般財団法人 道路新産業開発機構

「令和 4年度 ＩＴＳセミナー」開催のご案内

拝啓 歳晩の候貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は当機構の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて、当機構ではかねてより賛助会員の皆様のＩＴＳに携わる人材育成支援を目的とし

て、「ＩＴＳセミナー」を行ってまいりましたが、今年度も添付のカリキュラムの通り実施

する運びとなりました。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、多くの皆様のご参加を賜りたく、下記の通

りご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 令和5年1月25日（水） 10時00分～12時00分

２．開催方法 （一財）道路新産業開発機構 内会議室およびWEB配信（ライブ配信）

東京都文京区関口１－２３－６（プラザ江戸川橋ビル２階）〔添付 案内図参照〕

３．内 容 「最近の自動運転の状況」と「国際標準化動向」〔カリキュラム参照〕

４．対象者 ＩＴＳに携わっておられる中堅職員（概ね、係長～課長相当職）の方

会議室：約20名  WEB参加：200名

５．参加費 賛助会員は無料 （非賛助会員は2,000円）

６．申し込み 下記のURLからお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePqv_Ev0WBdGgWz4m3un6feU0BhNjnHajmmGmTwX

fLP4NRAg/viewform

          申込期限 ― 令和5年1月23日（月）まで

          定員になり次第、締め切らせていただきます。

〔本件に関するご連絡先〕

(一財) 道路新産業開発機構 ITS・新道路創生本部

  中村 徹    TEL ：03-5843-2932

  黒澤 由佳   TEL ：03-5843-2904

              mail ：hidoseminar@gmail.com

☆本セミナーは土木学会認定の継続教育（ＣＰＤ）プログラムに申請を予定しています。

申し込みQRコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePqv_Ev0WBdGgWz4m3un6feU0BhNjnHajmmGmTwXfLP4NRAg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePqv_Ev0WBdGgWz4m3un6feU0BhNjnHajmmGmTwXfLP4NRAg/viewform